
令和 6年 4月 1日 

 

お取引先各位 

株 式 会 社 丸 仲 鐵 工 所 

静岡市駿河区丸子新田 175番地の 1 

TEL：054-259-8111 

FAX：054-257-6451 

 

 

社員研修旅行による臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社では下記の日程にて社員研修旅行のため、臨時休業とさせ 

ていただきます。 

   

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう、よろしくお願い  

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

休業日 ： 令和 6 年 5 月 10 日（金）～5 月 12 日（日） 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

◇ 5月 13日（月）より通常どおり営業いたします。 

◇当該期間中のメール・お電話・ファックスでのご連絡に関しましては、 

確認・ご返信が 5月 13日（月）以降となります。 

◇ご不明な点は、各担当者へご連絡ください。 


